
Міністэрства аховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

 медыцынскі універсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

31.08.2011                       № 179 

г.Гродна г.Гродно 
 
О закреплении учебных дисциплин  
за кафедрами университета  
на 2011/2012 учебный год  
 
 В соответствии с типовыми, рабочими учебными планами и про-
граммами по специальностям лечебное дело, педиатрия, медико-
психологическое дело, медико-диагностическое дело, сестринское дело  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1.Закрепить за кафедрами университета на 2011/2012 учебный год 
следующие дисциплины (приложение). 
 2. Контроль за исполнением приказа возложить на:  
 2.1. Деканов факультетов:  
 2.1.1. МАРМЫША Г.Г., 
 2.1.2. ГУРИНА А.Л., 
 2.1.3. ШАМОВУ Т.М., 
 2.1.4. ТИЩЕНКО Е.М. 
 2.1.5. ПЛОЦКОГО А.Р. 
 2.2. Заведующих кафедрами 
 3. Приказ «О закреплении учебных дисциплин за кафедрами универ-
ситета на 2010/2011 учебный год» № 142–ОВ от 27.08.2010 считать утра-
тившим силу.  
 
 
Ректор, 

профессор      В.А.Снежицкий 


